Siegerliste - 05.08.2020 - Hamburger Golfwoche by Anders Automobile |

Rng | Name

Netto

| Heimatclub

Vorgabenklasse : C (22,5..---) * Geschlecht: Alle * Altersklasse : Alle

Klawitter, Lukas
Trautmann, Christoph
Tusch, Ralf
Duong, Thanh
Falk, Glenn
Reichelt, Joachim
Hildebrandt, Jan
Schenk, Fiona
Berger, Stephanie
Steinmetz, PD Dr. Anke
Gose, Gesina
Kiihn, Carola
Fuxen, Katharina
Hiilso, Doris
Scheibe, Rigo
Ohde, Angela
Knaus, Judith
Schneider, Luca
Anders, Sarah
Bohnhoff, Uwe
Schnier, Sabine
Anders, Barbel
Olde, Katrin

Wolf, Sylvia
Wittschen, Thomas
Arendt, Denny
Engel, Wolfgang
Timmann, Gunnar
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Spezialpreise
Nearest to the Pin: 0,96 m

Longest Drive - Herren: 275 m

Longest Drive - Damen: 195 m
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Hockenberg, G&CC Am
Green Eagle, GC
Hockenberg, G&CC Am
Frankfurt, GC GR
Wulfsmiihle, GA Gut

Gut Waldhof Golf
Quickborn, Red Golf
Johannesthal, GC
Siek/Ahrensburg, GC
Golf in Wall
Siek/Ahrensburg, GC
Hamburg-Ahrensburg, GC
Bitburger Land, GR
Hockenberg, G&CC Am
Bad Fiissing-Kirchham, TGC
Waulfsmiihle, GA Gut
HH-Oberalster, GC
Hockenberg, G&CC Am
Hohwachter Bucht, G&CC
Berliner GC Gatow
Dreibaumen, GC
Hohwachter Bucht, G&CC
Hockenberg, G&CC Am
Hoisdorf, GC

Haseldorf, GC Gut

Baltic Hills

Winnerod, GP

HSV Golf-Club

72/72,31132
72(72,3/132
72(72,3/132
72/74,5/131
7272,31132
7272,3/132
72(72,3/132
72/74,51131
72/74,51131
72174,5/131
72/74,5/131
72/74,5/131
72/74,5131
72/74,5/131
72[72,3/132
72/74,51131
72/74,5/131
72/72,31132
72/74,51131
72(72,3/132
72/74,51131
72/74,51131
72174,51131
7274,51131
72172,3/132
72/72,3/132
72(72,3/132
72(72,3/132

Fuchs, Christian

Leuker, Roland

Mohrmann, Manuela
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| PariCRISlope| Brutto | Netto | Vg |Vgneu

43 | 310 275
42 | 38 | 340
a | 237 217
41 | 360 335
39 | 251 | 239
38 | 315 305
35 | 249 | 249
33 | 256 | 256
32 | 280 | 280
32 | 256 | 256
32 | 243| 243
32 | 265| 265
32 | 239 239
31 | 241 242
30 |232] 233
30 |350]| 350
30 |285| 285
29 |335]| 335
25 | 256 | 257
25 | 285 | 285
25 | 231 | 232
24 | 285 | 285
23 | 251 | 252
23 | 258 | 259
22 | 330 330
2 | 265]| 265
20 | 38 | 38

19 | 260 | 26,1

Hockenberg, G&CC Am
Hockenberg, G&CC Am
Buxtehude, GC
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Rng | Name

Netto

| Heimatclub

Vorgabenklasse : B (15,5..22,4) « Geschlecht : Alle « Altersklasse : Alle

Rathjens, Henning
Holly, Sven

Fichte, Jasmin
Landsiedel, Joachim
Brauhardt, Stefan
Hiilso, Addi

Puls, Uwe
Scharrenweber, Stefan
Hentschel, Rolf
Leuker, Roland
Mohrmann, Manuela
Jopp, Heike

Klasing, Martin O.
Hentschel, Dr. Carola
Krienke, Reinhard
Klein, Torsten
Ribbeck, Christin
Weitz, Gunnar

van Wickern, Barbara
Rénnspies, Martina
Arleth, Hans-Wemner
Eilrich, UIf

Greiner, Jorg
Woettke, Gerd
Saure, Monika

Saf}, Helmut

Schenk, Tobias
Nétzel, Birgit

Bin Ahmad, Mohd Nashid
Bofmann, Christiane
Rapp, Kerstin
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Wulfsmiihle, GA Gut
Wulfsmiihle, GA Gut
Baltic Hills
Hockenberg, G&CC Am
Apeldér, Gut
Hockenberg, G&CC Am
Hockenberg, G&CC Am
Gut Waldhof Golf
Gleidingen, GC
Hockenberg, G&CC Am
Buxtehude, GC

Gut Waldhof Golf
Haseldorf, GC Gut
Rethmar Golf
Hockenberg, G&CC Am
Gross Kienitz, GC
Hoisdorf, GC

Gut Waldhof Golf

Gut Kaden, GLC
Hockenberg, G&CC Am
Hamburg-Treudelberg, G&CC
Green Eagle, GC
Green Eagle, GC

Gut Kaden, GLC
Berliner G&CC MotzenerSee
Hoisdorf, GC
Johannesthal, GC
Berliner GC Gatow
Hockenberg, G&CC Am
Rethmar Golf

Gut Waldhof Golf

72/72,31132
72/72,3/132
72/74,5131
72(72,31132
72(72,31132
72/72,3/132
72/72,31132
72/72,3/132
72/72,31132
72(72,31132
72/74,51131
72/74,5/131
72/72,3/132
72/74,5/131
72/72,3/132
72[72,31132
72(74,51131
72/72,3/132
72/74,5/131
72/74,51131
72(72,31132
72172,3/132
72(72,31132
72172,3/132
72/74,51131
72[72,3/132
72(72,3/132
72/74,5/131
72/72,31132
72/74,51131
72/74,51131
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38
37
36
36
35
35
35
34
32
32
32
31
3
31
30
30
28
28
28
28
28
28
27
27
27
25
25
24
24
23
23

21,0
15,9
24
179
19,9
16,1
20,0
19,9
19,5
16,3
16,6
16,6
218
224
19,1
17,1
22,3
18,1
20,5
16,7
18,1
15,5
17,7
224
224
21,8
20,1
224
19,4
19,3
22,3

B0 b L 0

|ParlCRISIope| Brutto| Netto | Vg |Vgneu

20,2
15,6
224
17,9
19,9
16,1
20,0
19,9
19,5
16,4
16,7
16,7
21,9
22,5
19,2
17,2
22,4
18,2
20,6
16,8
18,2
15,6
17,8
22,5
22,5
21,9
20,2
225
19,5
19,4
224
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Siegerliste - 05.08.2020 - Hamburger Golfwoche by Anders Automobile |

Rng|Name | Heimatclub | Par/CR/Slope | Brutto | Netto | Vg |Vgneu
Netto
Vorgabenklasse : A (---.. 15,4) « Geschlecht : Alle * Altersklasse : Alle
1|Schol, Christina Hammetweil, GC 72/74,51131 25 39 102 | 96
1. 2|Paredes, Santos GrofRflottbeker TH&GC 72(72,3/1132 28 36 7,0 7,0
2. 3|Luckner, Dr. Konrad Hockenberg, G&CC Am 72/72,3/1132 22 36 129 | 129
3. 4|Linder, Thomas Hockenberg, G&CC Am 72/72,31132 26 35 8,7 8,7
5| Bentrop, Alfred Hockenberg, G&CC Am 7272,31132 18 34 (154 | 154
6 | Scharnow, Lutz Hockenberg, G&CC Am 72/72,3/1132 20 34 124 | 124
7 | Engelmohr, Connor Hamburger GC 72/72,31132 36 34 +24 | +2,3
8 [ Jahncke, Nick Green Eagle, GC 72/72,3/1132 18 34 153 | 15,3
9{Jahncke, UIf Green Eagle, GC 72/72,3/132 30 34 32 | 33
10 { Wiechel, Christina Hockenberg, G&CC Am 72/74,51131 16 33 131 | 131
11 | Diettrich, Kai-Michael Buxtehude, GC 72/72,3/1132 24 33 7,6 7.7
12|Lage, José Buxtehude, GC 72/72,31132 17 33 13,2 | 13,2
13 |Hayashi, Hideo Vechta-Welpe, GC 72/72,3/1132 20 32 12,2 | 12,3
14 | Koltermann, Dennis Hockenberg, G&CC Am 72/72,31132 24 32 74 75
15 Reinecke, Elia F. Glinde, GC Gut 72/72,3/1132 19 32 124 | 12,5
16 | Erb, Martin Pleiskirchen, GC 72/72,3/1132 18 32 136 | 13,7
17 { Fuchs, Christian Hockenberg, G&CC Am 72/72,3/1132 26 31 59 6,0
18 | Hauschild, Robert Berliner G&CC MotzenerSee | 72/72,3/132 17 31 13,8 | 139
19 | Kattner, Claudia Gut Waldhof Golf 72(74,51131 13 31 148 | 149
20| Engelmohr, Jérg Hockenberg, G&CC Am 72/72,3/132 18 30 "1 112
21| Rénnspies, Olaf Hockenberg, G&CC Am 7272,3/132 22 29 7| 78
22 | Landsiedel, Simone Hockenberg, G&CC Am 72(74,51131 12 28 153 | 154
23 | Anders, Bernd Hohwachter Bucht, G&CC | 72/72,3/132 15 27 129 | 13,0
24 | Frauendorf, Stefan HH-Oberalster, GC 72/72,3/132 16 27 9,0 9,1
25| Wolf, Ame Hoisdorf, GC 72/72,3/1132 1" 26 148 | 149
26 | Broeske, Thomas Grémitz, GC Ostseebad 72/72,31132 13 26 151 | 15,2
27 | Berding, Albrecht Vechta-Welpe, GC 72/72,3/1132 13 26 141 | 14,2
28 | Schmidt, Andreas Frank Sachsenwald, GC Am 72(72,31132 16 25 99 | 10,0
29| Suslik, Stefan Buxtehude, GC 72/72,3/132 16 25 10,6 | 10,7
30| Wemer, Sven Hockenberg, G&CC Am 72/72,31132 15 25 10,5 | 10,6
31| Schéning, Melvin Hoisdorf, GC 72/72,3/132 18 24 6,1 6,2
32 |Wiirbauer, Beate Altenhof, GC 72/74,51131 9 22 154 | 15,5
33| Griinberg, Alexander Hockenberg, G&CC Am 72(72,3/132 7 15 | 117 | 118
34 | Schommler, Stefan Gut Waldhof Golf 72/72,3/1132 N.R NR [ 129 | 129
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Rng | Name

Brutto

Vorgabenklasse : Alle « Geschlecht : weiblich ¢ Altersklasse : Alle

1. 1
2
3
4
5
6
7
8

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
3

Schol, Christina
Wiechel, Christina
Jopp, Heike
Mohrmann, Manuela
Fichte, Jasmin
Kattner, Claudia
Landsiedel, Simone
Steinmetz, PD Dr. Anke
Schenk, Fiona
Wiirbauer, Beate
Gose, Gesina
Hentschel, Dr. Carola
Rénnspies, Martina
Knaus, Judith
Ribbeck, Christin
Saure, Monika
Hiilso, Doris

Rapp, Kerstin
BoRmann, Christiane
Fuxen, Katharina
Anders, Bérbel
Berger, Stephanie
Kiihn, Carola

van Wickern, Barbara
Duong, Thanh
Anders, Sarah
Notzel, Birgit

Ohde, Angela

Olde, Katrin

Wolf, Sylvia

Schnier, Sabine
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| Heimatclub

Hammetweil, GC
Hockenberg, G&CC Am
Gut Waldhof Golf
Buxtehude, GC

Baltic Hills

Gut Waldhof Golf
Hockenberg, G&CC Am
Golf in Wall

Johannesthal, GC
Altenhof, GC
Siek/Ahrensburg, GC
Rethmar Golf
Hockenberg, G&CC Am
HH-Oberalster, GC
Hoisdorf, GC

Berliner G&CC MotzenerSee
Hockenberg, G&CC Am
Gut Waldhof Golf
Rethmar Golf

Bitburger Land, GR
Hohwachter Bucht, G&CC
Siek/Ahrensburg, GC
Hamburg-Ahrensburg, GC
Gut Kaden, GLC
Frankfurt, GC GR
Hohwachter Bucht, G&CC
Berliner GC Gatow
Wulfsmiihle, GA Gut
Hockenberg, G&CC Am
Hoisdorf, GC
Dreibaumen, GC

72/74,5/131
72/74,51131
72/74,51131
72/74,51131
72/74,51131
72/74,5/131
72/74,51131
72/74,51131
72/74,51131
72/74,51131
72(74,51131
72/74,51131
72/74,5131
72/74,51131
72/74,5/131
72/74,51131
72/74,5/131
72/74,51131
72/74,51131
72/74,51131
72/74,51131
72/74,5/131
72/74,51131
72/74,5/131
72/74,5/131
72/74,5/131
72/74,51131
72/74,51131
72/74,51131
72/74,51131
72/74,5/131
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39
33
31
32
36
3N
28
32
33
22
32
31
28
30
28
27
3
23
23
32
24
32
32
28
41
25
24
30
23
23
25

10,2
13,1
16,6
16,6
224
14,8
15,3
25,6
25,6
15,4
243
224
16,7
28,5
22,3
224
241
22,3
19,3
239
28,5
28,0
26,5
20,5
36,0
25,6
224
35,0
25,1
25,8
231

| Par/CR/Slope | Brutto | Netto | Vg |Vgneu

9,6
13,1
16,7
16,7
22,4
14,9
15,4
25,6
25,6
15,6
243
22,5
16,8
28,5
224
22,5
24,2
22,4
19,4
23,9
28,5
28,0
26,5
20,6
33,5
25,7
22,5
35,0
25,2
25,9
23,2
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Rng | Name
Brutto

Vorgabenklasse : Alle * Geschlecht : mannlich ¢ Altersklasse : Alle

29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
95
56
57
58
59
60
61
62

Rathjens, Henning
Werner, Sven

Eilrich, UIf
Hildebrandt, Jan
Hentschel, Rolf

Falk, Glenn
Scharrenweber, Stefan
Klawitter, Lukas
Broeske, Thomas
Berding, Albrecht
Weitz, Gunnar
Greiner, Jorg

Arleth, Hans-Wemer
Klein, Torsten
Brauhardt, Stefan
Krienke, Reinhard
Wolf, Ame

Puls, Uwe

Scheibe, Rigo
Klasing, Martin O.
Reichelt, Joachim
Schenk, Tobias
Trautmann, Christoph
Griinberg, Alexander
Saf}, Helmut
Timmann, Gunnar
Woettke, Gerd
Schneider, Luca
Bohnhoff, Uwe

Bin Ahmad, Mohd Nashid
Wittschen, Thomas
Arendt, Denny
Engel, Wolfgang
Schommler, Stefan
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| Heimatclub

Wulfsmiihle, GA Gut
Hockenberg, G&CC Am
Green Eagle, GC
Quickborn, Red Golf
Gleidingen, GC
Wulfsmiihle, GA Gut
Gut Waldhof Golf
Hockenberg, G&CC Am
Groémitz, GC Ostseebad
Vechta-Welpe, GC

Gut Waldhof Golf
Green Eagle, GC
Hamburg-Treudelberg, G&CC
Gross Kienitz, GC
Apeldér, Gut
Hockenberg, G&CC Am
Hoisdorf, GC
Hockenberg, G&CC Am
Bad Fissing-Kirchham, TGC
Haseldorf, GC Gut

Gut Waldhof Golf
Johannesthal, GC
Green Eagle, GC
Hockenberg, G&CC Am
Hoisdorf, GC

HSV Golf-Club

Gut Kaden, GLC
Hockenberg, G&CC Am
Berliner GC Gatow
Hockenberg, G&CC Am
Haseldorf, GC Gut
Balltic Hills

Winnered, GP

Gut Waldhof Golf

72/72,31132
72(72,31132
72(72,3/132
72172,31132
72(72,3/132
72/72,31132
72(72,31132
72172,31132
72/72,31132
72(72,31132
72(72,31132
72/72,31132
72(72,3/132
72/72,31132
72[72,31132
72172,31132
72(72,3/132
72172,31132
72(72,3/132
72[72,31132
72(72,31132
72(72,3/132
72/72,31132
72(72,31132
72(72,3/132
72(72,3/132
72(72,31132
72[72,31132
72(72,31132
72/72,31132
72/72,3132
72/72,31132
7272,3/132
7272,3132
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|ParlCRISIope| Brutto| Netto | Vg |Vgneu

38 | 210 20,2
25 |[105 | 106
28 [ 155 | 156
35 | 249 | 249
32 | 195 | 195
39 | 251 | 239
34 1199 | 199
43 | 310 275
26 | 151 | 152
26 | 141 | 142
28 [ 181 182
217 | 177 178
28 | 181 182
30 [ 171 ] 17,2
35 199 199
30 | 191 19,2
26 | 148 | 149
35 | 200 200
30 | 232 233
31 218 | 21,9
38 | 315 305
25 | 201 | 20,2
42 38 | 340
15 | 14,7 118
25 (218 219
19 | 260 | 261
27 | 224 | 225
29 335 335
25 | 285 | 285
24 | 194 | 195
22 330 330
22 | 65| 265
20 38 38
NR | 129 | 129
SeSETras



Einzel Stableford - Vorgabenwirksam

Brutto / Netto : Brutto
Vorgabenklasse : Alle

Rng | Name

Brutto

Siegerliste - 05.08.2020
Hamburger Golfwoche by Anders Automobile
Golf & Country Club Am Hockenberg

Altersklassen : Alle

Heimatclub

Runde 1 von 1

Geschlecht : mannlich

Par/CR/Slope| Brutto | Netto | Vg |Vgneu

Vorgabenklasse : Alle * Geschlecht : méannlich « Altersklasse : Alle

Engelmohr, Connor
Jahncke, UIf
Paredes, Santos
Linder, Thomas
Fuchs, Christian
Koltermann, Dennis
Diettrich, Kai-Michael
Rénnspies, Olaf
Luckner, Dr. Konrad
Hayashi, Hideo
Scharnow, Lutz
Holly, Sven
Reinecke, Elia F.
Landsiedel, Joachim
Bentrop, Alfred
Hulso, Addi
Engelmohr, Jérg
Jahncke, Nick
Schdning, Melvin
Erb, Martin

Lage, José
Hauschild, Robert
Tusch, Ralf
Frauendorf, Stefan
Schmidt, Andreas Frank
Suslik, Stefan
Anders, Bernd
Leuker, Roland
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Hamburger GC

Green Eagle, GC
Grof¥flottbeker TH&GC
Hockenberg, G&CC Am
Hockenberg, G&CC Am
Hockenberg, G&CC Am
Buxtehude, GC
Hockenberg, G&CC Am
Hockenberg, G&CC Am
Vechta-Welpe, GC
Hockenberg, G&CC Am
Waulfsmiihle, GA Gut
Glinde, GC Gut
Hockenberg, G&CC Am
Hockenberg, G&CC Am
Hockenberg, G&CC Am
Hockenberg, G&CC Am
Green Eagle, GC
Hoisdorf, GC
Pleiskirchen, GC
Buxtehude, GC

Berliner G&CC MotzenerSee
Hockenberg, G&CC Am
HH-Oberalster, GC
Sachsenwald, GC Am
Buxtehude, GC
Hohwachter Bucht, G&CC
Hockenberg, G&CC Am

72(72,31132
72[72,3/132
72(72,3/132
72/72,3/132
72(72,31132
72(72,3/132
72(72,31132
72(72,3/132
72(72,31132
72/72,31132
72/72,3/132
72(72,3/132
72(72,3/1132
72(72,3/132
72[72,31132
72[72,3/132
72[72,31132
72172,3/132
72(72,3/132
72(72,3/132
72172,3/132
72(72,3/132
72172,3/132
72(72,3/132
72172,31132
72172,31132
72172,31132
72(72,3/132

36
30
28
26
26
24
24
22
22
20
20
19
19
18
18
18
18
18
18
18
17
17
16
16
16
16
15
15

34
34
36
35
31
32
33
29
36
32
34
37
32
36
34
35
30
34
24
32
33
31
4
27
25
25
27
32

24 | +23
32 | 33

70 | 70
87 | 87
59 | 60

74 | 75

76 | 7.7

77| 78

129 | 129
122 | 123
124 | 124
159 | 156
124 | 125
179 | 17,9
154 | 154
16,1 | 16,1
11| 11,2
153 | 153
61 | 62
136 | 137
132 | 132
138 | 139
237 | 217
90 | 9,1

99 | 100
106 | 107
129 | 13,0
163 | 164
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